
~ , -:'l'l·ry i Mia.:,-:~ i:.z:·;;'.l#f 
42-350 KO Z I E G Ł O WY 

ul. PL Monius:dti 14 
woj. śląskie 

UCHWALA NR 371/XLIII/2022 
RADY GMINY I MIASTA KOZIEGŁOWY 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gm.lny i Miasta Koziegłowy na rok 2022 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn zm.) i art, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 
poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 3 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2236) 

Rada Gminy i Miasta Koziegłowy uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę l.429. 752, 17 zł, w tym o kwotę 1.170.000,00 zł z tytułu 
preferencyjnej sprzedaży paliwa stałego dla gospodarstw domowych, zmniejsza się plan dochodów 

0 o kwotę 3.000,00 zł oraz dokonuje się przeniesień w planie dochodów w kwocie 70.000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr l-do niniejszej uchwały. Dochody budżetu po m:nanie wynoszą 127. 777 .543,86 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 1.429.752,17, w tym o kwotę 1.170.000,00 zł z tytułu 
preferencyjnego zakupu paliwa stałego dla gospodarstw domowych, zmniejsza się plan wydatków 
o kwotę 3.000,00 zł oraz dokonuje przeniesień w planie wydatków w kwocie 226.623,23 zł zgodnie 
z załą.cznilciem nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 143.584.251,94 zł. 

§ 3. Załącznik nr 3 do Uchwały budżetowej na 2022 rok ł1Limity wydatków na zadania inwestycyjne 
realizowane w 2022 roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 8 do Uchwały budżetowej na 2022 rok ''Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu 
podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych" otizymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik do Uchwały budżetowej na 2022 rok "Środki z Funduszu Pomocowego utworzonego na 
podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytońum tego państwa" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Bunnistrzowi Gminy i Miasta Koziegłowy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienni.ku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

Id: 4BBBED15-708F-4B6B-89E7-4923F0E7CCIA. Podpisany Strona 1 


